
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА 

_____________ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ_________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2019 г. № 28—па

О завершении отопительного сезона 
на территории Малышевского 
сельского поселения 2018-2019 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Постановлений администрации Максатихинского района № 186-па от 
17.04.2019, № 196-па от 23.04.2019 года администрация Малышевского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 г.г. для жилищного фонда и объектов 
социально-бытового назначения на территории Малышевского сельского поселения 
с 24.04. 2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Максатихинского района, вкладке Малышевское сельское поселение.


